
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: Bölcsőde orvosi feladatok elvégzésére irányuló vállalkozási szerződés megszűntetése 

35/2020. (XI.6.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével a Bölcsőde orvosi feladatok elvégzésére irányuló 

vállalkozási szerződés megszűntetése tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A Társulás Tanácsa úgy dönt, hogy az az iskolaorvosi feladat elvégzésére vonatkozó dr, 

Fledrich János házi gyermekorvossal fennálló vállalkozási szerződést 2020. december 

31. napjával megszűnteti. 

 

2) A Társulás Tanácsa felhatalmazza a Szilvási Bölcsőde intézményvezetőjét, hogy az 1.) 

pontban rögzített vállalkozási szerződés megszűntetésére vonatkozó szerződést jelen 

előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal aláírja. 

 

Felelős: Fehérné Potkovácz Anikó Napsugár intézményvezető 

Határidő: 2020. november 15.  

 

 

k.m.f. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

